
Uchwała Nr XXXVII/53/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.), w związku z art. 223 § 1, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zm.) - Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi Ewy Janduły 
zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą Pani Ewy Janduły 
zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Z Art. 229 Kodeksu Postępowania Administracyjnego „ Jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 
właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności: pkt. 
3 - wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 
określonych w pkt 2 - rada gminy” wynika, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest właściwa do rozpatrzenia skargi na 
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej złożonej przez Panią Ewę Jandułę 
zamieszkałą w Skarżysku-Kamiennej. Powyższa skarga została przesłana do Przewodniczącego Rady Miasta decyzją 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach z dnia 10 maja 2009 r. W przypadku gdy Rada stwierdza, że jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi, powinna zadecydować o jej niezwłocznym przekazaniu do komisji rewizyjnej w 
celu zbadania zasadności zarzutów przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie dla Rady na 
następną sesję. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: LQQGFD. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVII/53/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.), w związku z art. 223 § 1, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zm.) - Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi Ewy Janduły 
zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą Pani Ewy Janduły 
zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Z Art. 229 Kodeksu Postępowania Administracyjnego „ Jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 
właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności: pkt. 
3 - wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 
określonych w pkt 2 - rada gminy” wynika, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest właściwa do rozpatrzenia skargi na 
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej złożonej przez Panią Ewę Jandułę 
zamieszkałą w Skarżysku-Kamiennej. Powyższa skarga została przesłana do Przewodniczącego Rady Miasta decyzją 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach z dnia 10 maja 2009 r. W przypadku gdy Rada stwierdza, że jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi, powinna zadecydować o jej niezwłocznym przekazaniu do komisji rewizyjnej w 
celu zbadania zasadności zarzutów przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie dla Rady na 
następną sesję. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: LQQGFD. Podpisany. Strona 2 / 2


